
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
01 сентября 2023 года                                                                                                       № 637 

г. Камбарка 

 

 

О создании межведомственной рабочей группы по 

соблюдению градостроительных нормативов при 

размещении автозаправочных станций, газозапра-

вочных станций в населенных пунктах              

Камбарского района 

 

 

В соответствии с протоколом внеочередного заседания Комиссии по предупре-

ждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Удмуртской Республики от 17 августа 2023 года № 7/2023 Администрация муниципаль-

ного образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Создать межведомственную рабочую группу по соблюдению градострои-

тельных нормативов при размещении автозаправочных станций, газозаправочных   

станций в населенных пунктах Камбарского района (далее – рабочая группа) в следую-

щем составе: 

председатель рабочей группы – Галанов Александр Николаевич, Глава муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики»; 

секретарь рабочей группы – Крутякова Ольга Николаевна, заместитель началь-

ника отдела капитального строительства, ЖКХ, архитектуры и градостроительства   

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский   

район Удмуртской Республики»; 

члены рабочей группы: 

- Иванова Альбина Марсиловна, заместитель начальника Управления капиталь-

ного строительства и имущественных отношений Администрации муниципального    

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» - 

начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам; 

- Щербак Валерий Иванович – начальник отделения МВД России «Камбарское» 

(по согласованию); 

- Климовских Андрей Сергеевич – заместитель начальника отдела надзорной    

деятельности и профилактической работы г.Сарапула, Сарапульского, Камбарского и 

Каракулинского районов (по согласованию); 

- Хаматов Альберт Борисович – государственный инспектор отдела государ-

ственного строительного надзора, надзора за подъемными сооружениями и котлонадзо-

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

ра по Удмуртской Республике Западно-Уральского управления Ростехнадзора (по со-

гласованию). 

2. Рабочей группе организовать проведение профилактических визитов на автоза-

правочные и газозаправочные станции, дополнительные занятия с собственниками и  

сотрудниками автозаправочных станций, газозаправочных станций по мерам требова-

ний безопасности при угрозе возникновения нештатных ситуаций на объектах. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципально-

го образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-коммуникационной сети Интернет. 

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                  -                 А.Н. Галанов 
Экз.-4 


